
Ogłoszenie nr 500200881-N-2018 z dnia 22-08-2018 r.

Gmina Międzyrzecz: Dostawa sprzętu komputerowego, multimedialnego, kserokopiarki do
oddziałów przedszkolnych w Gminie Międzyrzecz

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zadanie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 591663-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500175743-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Międzyrzecz, Krajowy numer identyfikacyjny 21096684600000, ul. ul. Rynek  1, 66300  
Międzyrzecz, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 426 930, e-mail
zamowienia.publiczne@miedzyrzecz.pl, faks 957 426 979.
Adres strony internetowej (url): www.bip.miedzyrzecz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa sprzętu komputerowego, multimedialnego, kserokopiarki do oddziałów przedszkolnych
w Gminie Międzyrzecz

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WRG.271.32.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Zamówienie zostało podzielone na trzy części: 1.1. Część 1: dostawa sprzętu komputerowego i
multimedialnego w ramach zadania „Rozbudowa szkoły podstawowej o oddział przedszkolny

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f720cae3-5f50-4b19-8d94-6b50...

1 z 6 2018-08-22 14:43



wraz z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą na działce nr ewid. 456/2 obr. 2 - Międzyrzecz przy
ul. Wojska Polskiego.” 1.1.1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 1. stanowi
załącznik nr 6A do SIWZ. 1.1.2 Zamawiający informuje, iż umowa o zamówienie publiczne
będzie zawarta odrębnie na każdą część. 1.1.3 Zamawiający zastrzega, że przedmiot dostawy ma
być fabrycznie nowy, wolny od wad i kompletny tj. posiadający wszelkie akcesoria, przewody,
kable niezbędne do ich użytkowania. 1.1.4. Wszystkie sprzęty powinny być nowe, nie noszące
śladów uszkodzeń zewnętrznych i uprzedniego używania tzn. że żadna część składająca się na
dany materiał nie może być wcześniej używana, musi pochodzić z bieżącej produkcji, być
sprawna i posiadać wyposażenie niezbędne do funkcjonalnego działania. Dostarczone sprzęty
muszą być odpowiednio zapakowane, aby zapobiec uszkodzeniu w czasie dostawy. Zamawiający
wymaga, aby instrukcje do zamawianych sprzętów były w języku polskim. 1.1.5. Każdy z
dostarczonych sprzętów winien posiadać deklarację zgodności CE oraz odpowiadać normom
europejskim i krajowym. Wykonawca na etapie składania ofert oświadczy, iż cały zaoferowany
asortyment jest zgodny z normami europejskimi i krajowymi oraz oznakowany znakiem CE.
1.1.6. Wszystkie dostarczone sprzęty muszą posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty,
świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem.
1.1.7. Wykonawca obowiązany jest przekazać zamawiającemu licencję jak również wszelkie
prawa na dostarczone oprogramowanie, wystawione na rzecz zamawiającego. Wykonawca
dostarczy wszystkie programy w polskiej wersji językowej, wraz z dokumentacją w języku
polskim. 1.1.8. Wykonawca dokona szkolenia pracowników placówki oświatowej z użytkowania
dostarczonego sprzętu. 1.2. Część 2: dostawa kserokopiarki w ramach zadania „Rozbudowa
szkoły podstawowej o oddział przedszkolny wraz z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą na
działce nr ewid. 456/2 obr. 2 - Międzyrzecz przy ul. Wojska Polskiego.” 1.2.1. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia dla części 2 stanowi załącznik nr 6B do SIWZ. 1.2.2 Zamawiający
informuje, iż umowa o zamówienie publiczne będzie zawarta odrębnie na każdą część. 1.2.3
Zamawiający zastrzega, że przedmiot dostawy ma być fabrycznie nowy, wolny od wad i
kompletny tj. posiadający wszelkie akcesoria, przewody, kable niezbędne do ich użytkowania.
1.2.4. Dostarczony sprzęt musi być nowy, nie noszące śladów uszkodzeń zewnętrznych i
uprzedniego używania tzn. że żadna część składająca się na dany materiał nie może być
wcześniej używana, musi pochodzić z bieżącej produkcji, być sprawna i posiadać wyposażenie
niezbędne do funkcjonalnego działania. Dostarczone sprzęt musi być odpowiednio zapakowany,
aby zapobiec uszkodzeniu w czasie dostawy. Zamawiający wymaga, aby instrukcja była w
języku polskim. 3.1.2.5. Urządzenie winno posiadać deklarację zgodności CE oraz odpowiadać
normom europejskim i krajowym. Wykonawca na etapie składania ofert oświadczy, iż cały
zaoferowany asortyment jest zgodny z normami europejskimi i krajowymi oraz oznakowany
znakiem CE. 1.2.6. Dostarczony sprzęt musi posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty,
świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem.
1.2.7. Wykonawca dokona szkolenia pracowników placówki oświatowej z użytkowania
dostarczonego sprzętu. 1.3. Część 3: dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego w
ramach zadania „Utworzenie nowych miejsc przedszkolnych dla dzieci z obszaru Gminy
Międzyrzecz w tym wsparcie dla przedszkola prowadzonego przez Powiat Międzyrzecki” 1.3.1.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 3 stanowi załącznik nr 6C do SIWZ. 1.3.2
Zamawiający informuje, iż umowa o zamówienie publiczne będzie zawarta odrębnie na każdą
część. 1.3.3 Zamawiający zastrzega, że przedmiot dostawy ma być fabrycznie nowy, wolny od
wad i kompletny tj. posiadający wszelkie akcesoria, przewody, kable niezbędne do ich
użytkowania. 1.3.4. Wszystkie sprzęty powinny być nowe, nie noszące śladów uszkodzeń
zewnętrznych i uprzedniego używania tzn. że żadna część składająca się na dany materiał nie
może być wcześniej używana, musi pochodzić z bieżącej produkcji, być sprawna i posiadać
wyposażenie niezbędne do funkcjonalnego działania. Dostarczone artykuły muszą być
odpowiednio zapakowane, aby zapobiec uszkodzeniu w czasie dostawy. Zamawiający wymaga,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f720cae3-5f50-4b19-8d94-6b50...

2 z 6 2018-08-22 14:43



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: dostawa sprzętu komputerowego i
multimedialnego w ramach zadania „Rozbudowa szkoły
podstawowej o oddział przedszkolny wraz z łącznikiem i
niezbędną infrastrukturą na działce nr ewid. 456/2 obr. 2 -
Międzyrzecz przy ul. Wojska Polskiego.”

aby instrukcje do zamawianych towarów były w języku polskim. 1.3.5. Każdy z dostarczonych
sprzętów winien posiadać deklarację zgodności CE oraz odpowiadać normom europejskim i
krajowym. Wykonawca na etapie składania ofert oświadczy, iż cały zaoferowany asortyment jest
zgodny z normami europejskimi i krajowymi oraz oznakowany znakiem CE. 1.3.6. Wszystkie
dostarczone sprzęty muszą posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i
spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem. 1.3.7. Wykonawca
obowiązany jest przekazać zamawiającemu licencję jak również wszelkie prawa na dostarczone
oprogramowanie, wystawione na rzecz zamawiającego. Wykonawca dostarczy wszystkie
programy w polskiej wersji językowej, wraz z dokumentacją w języku polskim. 1.3.8.
Wykonawca dokona szkolenia pracowników placówki oświatowej z użytkowania dostarczonego
sprzętu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 30236000-2

Dodatkowe kody CPV: 48000000-8, 30232110-8, 32324600-6, 32322000-6, 32340000-8,
32344280-2, 32351200-0, 30213100-6, 38652100-1, 32322000-6, 30231320-6, 30121430-6,
30120000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 19787.67
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f720cae3-5f50-4b19-8d94-6b50...

3 z 6 2018-08-22 14:43



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: dostawa kserokopiarki w ramach zadania
„Rozbudowa szkoły podstawowej o oddział przedszkolny
wraz z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą na działce nr
ewid. 456/2 obr. 2 - Międzyrzecz przy ul. Wojska
Polskiego.”

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Studio Komputerowe Digitech s.c. Izabela Dobkowicz Marcin Thiele
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Jagiełły 9
Kod pocztowy: 66-400
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 25210.88
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25210.88
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 25210.88
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 9456.33
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f720cae3-5f50-4b19-8d94-6b50...

4 z 6 2018-08-22 14:43



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: dostawa sprzętu komputerowego i
multimedialnego w ramach zadania „Utworzenie nowych
miejsc przedszkolnych dla dzieci z obszaru Gminy
Międzyrzecz w tym wsparcie dla przedszkola
prowadzonego przez Powiat Międzyrzecki”.

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Ksero Contakt Janusz Pęski Mariusz Smólski Sp. J.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Hrubieszowska 20A
Kod pocztowy: 71-047
Miejscowość: Szczecin
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9471
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9212.70
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 9569.40
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 34970
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f720cae3-5f50-4b19-8d94-6b50...

5 z 6 2018-08-22 14:43



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Studio Komputerowe Digitech s.c. Izabela Dobkowicz Marcin Thiele
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Jagiełły 9
Kod pocztowy: 66-400
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 40944.43
Oferta z najniższą ceną/kosztem 40944.43
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 40944.43
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f720cae3-5f50-4b19-8d94-6b50...

6 z 6 2018-08-22 14:43


